ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛУГОВОПРОЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 16 января 2024 года                  № 9   с. Луговая Пролейка

«О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации
Луговопролейского сельского поселения от 25.06.2014г № 43 «Об утверждении
Положения о межведомственной комиссии для оценки жилых помещения
муниципального жилищного фонда и частных жилищных помещений,
расположенных на территории Луговопролейского сельского поселения»

           В соответствии с требованиями Федерального Закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Постановлением Правительством Российской
Федерации от 28.02.2006г № 47 «Об утверждении Положения о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения не пригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,
руководствуясь Уставом Луговопролейского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области, администрация
Луговопролейского сельского поселения Быковского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из приложения 1 Постановления № 43 от 25.06.2014г «Об
утверждении Положения о межведомственной комиссии для оценки жилых
помещения муниципального жилищного фонда и частных жилищных помещений,
расположенных на территории Луговопролейского сельского поселения»

   Пригарина Алексей Павлович - начальник Палласовского ОГПН УГПН ГУ МЧС

2. Внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки жилых
помещения муниципального жилищного фонда и частных жилищных помещений,
расположенных на территории Луговопролейского сельского поселения:

2.1 Вакуленко Василий Анатольевич – начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и землепользованию администрации Быковского
муниципального района (по согласованию);

2.2 Гордеев Константин Владимирович – начальник отдела архитектуры и ЖКХ
администрации Быковского муниципального района (по согласованию);

2.3 Емельянов Александр Александрович – директор МБУ ОКС Быковского
муниципального района (по согласованию);

2.4 Представитель ГКУ ЦСЗН по Быковскому району (по согласованию);

2.5. Представитель отдела по сельскому хозяйству и продовольствию Быковского
муниципального района (по согласованию);

3. Постановление № 34 от 15.06.2023г «О внесении изменений в Постановление
администрации Луговопролейского сельского поселения от 25.06.2014г № 43 «Об
утверждении Положения о межведомственной комиссии для оценки жилых
помещения муниципального жилищного фонда и частных жилищных помещений,
расположенных на территории Луговопролейского сельского поселения» отменить
в связи с несоответствием законодательству.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию и размещению на официальном сайте администрации
Луговопролейского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Линцову
Надежду Александровну специалиста дминистрации Луговопролейского сельского
поселения.

Глава
Луговопролейского      Л.В.Потехина
сельского поселения